[A12. (cf. no. 367.7 A 66)]. Item recepi pro quodam Sexto libro Decretalium qui 
incipit in secundo folio in textu “dam” et finit in eodem “approbante,” viz. £ 25 

[A13. (cf. no. 367.7 A 64)]. Item recepi pro quodam alio Sexto libro cum 
Clementinis, qui incipit in secundo folio “a multis” et finit in eodem “dicti,” viz. 
 £ 50 

[A14. (cf. no. 367.7 B10)]. Item pro quodam alio libro vocato “Archidiaconus 
super Sexto” [Guido de Baysio] et incipit in secundo folio “ydonei” et finit in 
eodem “Vetus,” viz. £ 20 

[A15. (cf. no. 367.7 B14)]. Item recepi pro quodam libro vocato Clementine, qui 
incipit in secundo folio “cutes” et finit in eodem “ex hoc,” viz. £ 20 

[A16. (cf. no. 367.7 B11)]. Item recepi pro 1 libro vocato “Speculum judiciale” 
[Guillelmi Durandi] et erat sine pelle, et incipit in secundo folio “palatinis” et 
finit in eodem “digni,” viz. £ 50 

[A17. (cf. no. 367.7 B1)]. Item alio libro vocato Summa Hostiensis [Henrici de 
Segusio] et incipit in secundo folio “magis” et finit in eodem “clericus,” recepi 
viz. £ 35 

[A18 (= B5).] Item recepi pro quibusdam Decretalibus, que incipit in secundo 
folio in textu “reperari” et finit in eo “sue in,” viz. £ 100 

[A19. (cf. no. 367.7 B24)]. Item recepi pro quadam Biblia, que incipit in secundo 
folio “nesciens” et finit in eo “omnia,” viz. £ 100 

[A20.] Item pro quodam libro Sexto, incipit in secundo folio in textu “post,” et 
finit in eo “et recipe,” et erant ibi alie lecture cum lectura Johannis Monachi 
recepi viz. £ 40 

[A21. (cf. no. 367.7 B7)]. Item recepi pro uno libro vocato “De regulis juris” et 
pro Lectura de Reyne [not further identified, perhaps Jacobus de Ravanis] et pro 

 2  This work is to be identified as the 
apparatus of Innocent IV on the Gregorian 
Decretals with margarita of Bernardus 
Compostellanus junior. See A. Bernal 

 Palacios, ‘Repertorios del Comentario de 
Inocencio IV a las Decretales de Gregorio 
IX’, Escritos del vedat, 17 (1987) 143–72. 
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Lectura Chini [Cini Pistoriensis] super aliquibus legibus inceptis, et aliis diversis 
Lecturis, et incipit in secundo folio “tur” et finit in eo “legitime,” et erant omnes 
modici valoris, viz. £ 5 

[A22. (cf. no. 367.7 A 65)]. Item recepi pro quodam libro vocato Clementine, qui 
incipit in secundo folio in textu “dio” et finit in eo “nos ergo,” viz. £ 15 

[A23. (cf. no. 367.7 B18)]. Item recepi pro quodam libro diversorum Sermonum, 
qui incipit in secundo folio “tas” et finit in eo “aufferam,” viz. £ 10 

[A24. (cf. no. 367.7 B9)]. Item pro 1 Decreto antiquo sine pelle, quod incipit in 
secundo folio in textu “antur” et finit “x. viri. le.,” viz. £ 10 

[A25.] Item recepi [pro libro] vocato “secunda pars secunde partis theologie” 
facto per Sanctum Thomam de Aquino, ordinis Sancti Dominici, et incipit in 
secundo folio “ut quod” et finit in eo “descendum,” viz. £ 20 

[A26. (cf. no. 367.7 B21)] Item recepi pro quodam libro vocato Speculum regum, 
facto per fratrem Alvarum [Pelagium], ordinis Sancti Francisci, episcopum 
Silvensem, et incipit in secundo folio “atque” et finit in eo “magna” viz. £ 6 

[A27.] Item recepi pro 1 Psalterio, qui incipit in secundo folio “ipsorum” et finit 
in eo “labor,” viz. £ 15 

[A28 (= B6).] Item recepi pro quodam modico libro que [sic] intitulatur “De 
articulis fidei” [not further identified] et incipit in secundo folio “deffendatur” et 
finit in eo “si causam,” viz. £ 6 

Summa pagine £ 783 

[fol. 484r] 

[A29. (cf. no. 367.7 B20)]. Item recepi pro quodam libro Sermonum aIiquorum 
sanctorum, qui incipit in secundo folio “est dicitur” et finit in eo littera rubea 
“confessare,” viz. £ 5 

[A30. (cf. no. 367.7 B17)]. Item recepi pro 1 libro Predicationum et aliarum 
rerum, qui incipit in secundo folio “et considera” et finit in eo “videlicet,” 
venditus  £ 10 

[A31. (cf. no. 367.7 C7)]. Item recepi pro quodam libro vocato “liber De civitate 
Dei” et incipit in secundo folio “erent” et finit in eo “famuli,” viz.  £ 20 

[A32 (= B7).] Item recepi pro quodam libro intitulato “Hic sunt constitutiones 
facte per episcopum Mimatensem” [Guillelmum Durandum juniorem] et incipit 
in secundo folio “lucra” et finit in eo “defficienti,” viz. £ 3 
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[A33. (cf. no. 367.7 B8).] Item pro quodam libro vocato “Innocentius” 
[Innocentius IV] et incipit in secundo folio “id est de jure” et finit in eo “sed 
tantum personalem,” viz. £ 30 

[A34. (cf. no. 367.7 C5)]. Item recepi pro quodam libro vocato “Summa 
theologie” de questionibus factis per Sanctum Thomam de Aquino et incipit in 
secundo folio “quod impossibile” et finit in eodem “clara,” viz. £ 20 

[A35 (= B8).] Item recepi pro quodam libro Predicationum qui incipit in secundo 
folio “cum” et finit in eo “alteri,” viz. £ 6 

[A36. (cf. no. 367.7 C1)]. Item pro quodam libro intitulatum Distinctiones fratris 
Nicolai [Nicolai de Biard], ordinis Predicatorum, et incipit in secundo folio 
“suas” et finit in eodem “sub tumulo,” viz. £ 12 

[A37 (= B9).] Item recepi pro 1 libro Ystoriarum qui incipit in secundo folio 
“adho” et finit in eodem “bonum,” viz. £ 30 

[A38 (= B10).] Item pro 1 libro qui tractat De virtutibus et incipit in secundo 
folio “int” et finit in eo “ad clementiam,” viz. £ 4 

[A39. (cf. no. 367.7 B16)]. Item pro quodam libro vocato “Dinus De regulis 
juris” [Dinus Mugellanus] in parvo volumine et incipit in secundo folio 
“equipoleat” et finit in eo “l. i.,” recepi viz. £ 40 

[A40 (= B11).] Item pro 1 libro modico qui intitulatur “De vitiis” et incipit in 
secundo folio “convenit,” et finit in eo “animas,” recepi viz. £ 5 

[A41 (= B12; cf. no. 367.7 B22)]. Item pro 1 libro qui vocatur “Dialegon” et 
incipit in secundo folio “cum valde” et finit in eodem “irrisionum,” recepi viz. £ 6 

[A42.] Item recepi pro 1 modico libro qui vocatur “De regimine principum” et 
incipit in secundo folio “monili” et finit in eodem “quam tu,” viz. £ 6 

[A43. (cf. no. 367.7 C8)]. Item recepi pro quodam libro theologie, qui tractat de 
Trinitate et incipit in primo folio “Cupientes” et in secundo “omnes, viz. £ 20 

[A44.] Item pro quodam alio libro qui dicebatur “Flores sanctorum” et incipit in 
secundo folio “nennem” et in eodem “sanctam,” viz. £ 10 

[A45 (= B14).] Item pro 1 parvo libro De ludo scacorum [Jacobus de Cessolis] et 
incipit in secundo folio “Rex inter alia mala” et finit in eodem “vitam gloriosam,” 
viz. 30 s. 

[A46.] Item pro alio de Sermonibus et predicationibus, et incipit in secundo folio 
“novis” et finit in eodem “homo,” recepi viz. £ 10 

[A47 (= B16).] Item pro 1 libro qui tractat De miraculis beate Marie et incipit in 
secundo folio “in Dei” et finit in eodem “sufficienter,” viz. £ 20 
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[A48.] Item recepi pro 1 modico libro papireo, qui vocatur “Reportationes et 
questiones theologie” et incipit in secundo folio “et infelicitas” et finit in eodem 
“item intra,” viz. £ 3 

[A49. (cf. no. 367.7 B23)]. Item recepi pro quodam libello de fisica que incipit in 
secundo folio “farina” et finit in eodem “fermen,” viz. £ 3 

Summa pagine £ 245 10 s. 

[fol. 484v] 

[A50 (= B17).] Item recepi pro 1 libro qui vocatur “Moralis” et intitulatur “De 
illis qui sunt ingrati ad beneficia” et incipit in secundo folio “tuum” et finit in 
eodem “accipit,” viz. £ 6 

[A51.] Item recepi pro 1 libro de diversis Sermonibus, et incipit in secundo folio 
“ter” et finit in eodem “hiis primo,” viz. £ 6 

[A52. (cf. no. 367.7 B26)]. Item recepi pro 1 libro qui vocatur “Ordinarius de 
officio pontificali” et incipit in secundo folio “cui” et finit in eo “ordi,” viz. £ 10 

[A53. (cf. no. 367.7 C3)]. Item recepi pro quodam modico libro Sermonum, et 
incipit in secundo folio “remunerari” et finit in eo “per caritatem,” viz. £ 3 

[A54.] Item recepi pro 1 alio libro sine tabulis, qui dicitur Casus Decretalium , et 
incipit in secundo folio “agenda” et finit in eo “ibidem,” viz. £ 2 

[A55.] Item recepi pro aliquibus caternis pergameneis, non contentis in 
inventario, viz. £ 6 

[A56 (= B18).] Item recepi a domino Guillelmo Piloti, collectore, pro 1 Codice 
intitulato in secundo folio sui textus “igitur precipimus” et hoc iuxta 
extimationem que est £ 100 

[A57 (= B19).] Item recepi ab eodem domino Guillelmo Piloti pro 1 Digesto 
novo intitulato in secundo folio sui textus [blank] et hoc iuxta estimationem que 
est  £ 100 

[A58 (= B20).] Item recepi ab eodem collectore pro quodam Volumine intitulato 
in secundo folio sui textus “et moribus” et hoc secundum estimationem que est 
 £ 80 

[A59–60 (= B21–22).] Item recepi ab eodem domino Guillelmo pro quodam libro 
De lectionibus sanctorum ad usum ecclesie Bracharensis, et pro alio libro 
eiusdem usus, de cantu et orationibus, viz. taxam que est £ 76 

[A61 (= B23).] Item recepi ab eodem pro 1 alio libro eiusdem usus de cantu et 
lectionibus taxam que est, viz. £ 20 

Summa pagine £ 409 
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Item recepi pro 1 coffro vendito Gunçalvo Stephani publico preconi Ulixbonensi 
 £ 5 

Item pro 1 cordone de serico quia omnes alii nichil valebant viz. 30 s. 

Item recepi pro quodam mulo quem de bonis predictis habuit quondam episcopus 
Ulixbonensis viz. £ 55 

Item recepi ab eodem quondam episcopo pro quodam equo quem recepit de dicta 
executione asserendo dictum equum sibi per mortem eiusdem collectoris 
pertinere quia in sua diocesi curatam ecclesiam habebat viz. £ 280 

Quia per informationem michi constitit quod idem quondam collector tantum 
potuisset habuisse de eodem. 

Item recepi a Francisco Johannis granaterio dicti quondam episcopi Ulixbonensis 
pro venditione bladi per ipsum de mandato concilii Ulixbonensis causa 
necessitatis civitatis venditi viz. £ 170 

Item recepi pro 1 culcitra plume de bonis ipsius quondam collectoris viz. £ 10 

Summa pagine £ 778 10 s. 

[fol. 485r] 

Item recepi pro 1 raupa de corpore dicti quondam collectoris de mesclato morato 
alias de media scarlata in qua erant supertunicalia, 2 mantica garnachia Romana 
cum suis capuciis folratis de variis, item 1 tunica et capapella pro quibus recepi  
 £ 145 

Item recepi pro 1 supertunicali cum sua tunica de cameloto antiquis £ 3 

Item recepi pro 1 mantello albo £ 5 

Item recepi pro 1 capello de vipro 3 s. 

Item recepi pro quibusdam olfres grossis extimatis per quendam magistrum atque 
per Gonçalvum Stephani publicum preconizatorem Ulixbonensis viz. £ 30 

Item recepi pro 9 cubitibus 1/2 sindonis albi secundum extimam viz. £ 5 
singulis cubitibus taxatis 11 s. 

Item recepi pro 6 cubitibus sindonis indii et pro 2 cubitibus sindonis viridis £ 4 
singulis cubitibus taxatis10 s. 

Item recepi pro quibusdam cordonibus de serico cum quodam supercincto de filo 
albo viz. 15 s. 

Item recepi pro quibusdam toalhiis operatis in capitibus de serico rubeo viz. £ 3 

Item pro quadam toalhia de terra ampla viz. 30 s. 
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Item pro 1 longeria operata de filo albo pro speciabus dandis viz. 30 s. 

Item recepi pro 1 toalhia magna de Francia cum capitibus operatis de filo blavo 
extimata £ 6 

Item pro 1 alia toalhia de Francia viz. £ 3 

Item pro alia toalhia cum capitibus operatis de filo nigro £ 4 

Summa pagine £ 213 

[fol. 485v] 

Item pro alia toalhia de terra viz. £ 2 

Item pro quibusdam aliis toalhiis de Francia sine labore extimatis 30 s. 

Item recepi pro 1 superpelicio de tela prima viz. £ 3 

Item recepi pro 2 toalhiis operatis de serico viz. £ 3 

Item recepi pro 2 toalhiis operatis de serico pro speciebus dandis £ 5 

Item pro 5 varis de tela prima pro suppelicio viz. 50 s. 
singulis varis extimatis 10 s. 

Item recepi pro quibusdam stivalibus de corio rubeo ad modum terre 20 s. 

Item recepi pro 2 superpelliciis £ 6 

Item recepi pro 2 capayronatis variorum novorum mundatorum continentibus 48 
pansas viz. £ 12 

Item recepi pro 1 media folratura variorum novorum mundatorum extimata viz. 
 £ 10 

Summa pagine £ 46 

Maior summa istorum librorum et variorum ac raubarum viz. £ 2,475 

De quibus deducuntur pro iure preconis sive prosonete qui dictas res vendidit 
scilicet 6 d. pro libra que faciunt £ 51 10 s. 

Quibus deductis remanent Camere Apostolice in salvo viz. £ 2,413 10 s. 

[fol. 486r]3 

Recepte procuratorum et aliorum que ratione restarum beneficiorum d. Petro de 
Marcello quondam collectori apostolici in Portugalia sibi tenebatur obligati. 

Anno Domini 1357 die 12. Januarii facto et affinato compoto inter me et 
Alvarum Sancii procuratorem et receptorem archidiaconatus Ulixbonensis quem 

3 This folio corresponds to Armarium XXXIII, to. 19, fol. 37r, below. 
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dictus quondam collector obtinebat viz. de hiis omnibus in quibus eidem 
collectori tenebatur deductis expensis necessariis inter omnia usque ad diem 
presentem viz. £ 462 7 d. 

Item recepi a Vincentio Johannis Fortune pro arrendamento ecclesie de Arruda 
de iure dicti archidiaconatus quas debebat levare dictus Alvarus Sancii viz. £ 23 
De quibus habuit quittationem et dictus Petrus in suis compotis narrationem. 

Item recepi a prebendario maiori ecclesie Ulixbonensi ratione restarum in quibus 
tenebatur dicto quondam collectori deducto salario hospitis et decima quam 
debebat dare ratione dicti sui archidiaconatus viz. £ 44 9 s. 10 d. 
Quia £ 30 solute per Johannem Ferdinandi ratione iniuriarum et reffondite in 
salario domus computantur inferius quia hic deducuntur. 

Item recepi ab Alfonso Geraldi celerario capituli Ulixbonensis pro illis restis in 
quibus sibi tenebatur obligatus viz. £ 1 17 s. 8 d. 

Item recepi a Suerio Johannis de Sintria pro quindena archidiaconatus 
Ulixbonensis de minutiis ecclesie Sancti Martini de Sintria de ultimo anno quo 
ipse quondam collector obiit viz. £ 14 13 s. 

Item recepi a Johanne [blank] de Sintria per manus Johannis Johannis eiusdem 
loci ratione reste minutiarum sive carnalagii ipsius loci viz. £ 4 5 s. 9 d. 

Item recepi a Suerio Johannis de Sintria per manus eiusdem Johannis Johannis 
ratione prestimoniorum Sancti Michaelis de Sintria viz. £ 2 17 s. 2 d. 

Summa pagine £ 553 4 s. 

[fol. 486v] 

Item recepi a predicto Johanne Johannis pro 2 quarteriis 13 alquerie tritici per 
ipsum venditis de recepta prebende quondam collectoria singulis alqueriis 
venditis 5 s. pro toto viz. £ 11 5 s. 7 d. obolum 

Item recepi a Johanne Petri de Lorinhana scutifero ratione quindene 
archidiaconatus quondam collectoris viz. £ 30 14 s. 3 d. obolum 

Item recepi a Stephano Martini habitatore de Sintria ratione quindene 
archidiaconatus ecclesie Sancti Petri dicti loci de Sintria viz. £ 22 17 s. 

Item recepi a Dominico Sancii pro quindena dicti archidiaconatus ecclesie de 
Maffera que restabant de anno ultimo viz. £ 23 11 s. 6 d. 

Item recepi ab Egidio Martini per manus dicti Johannis Johannis de Sintria pro 
resta iurium dicti archidiaconatus Ulixbonensis viz. £ 5 5 s. 8 d. 
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Item recepi a Statio Dominici de Sintria per manus eiusdem Johannis Johannis 
pro complemento £ 11 15 s. 9 d. in quibus ipsi quondam collectori tenebatur viz. 
 £ 7 

Quia residuum computavit idem Johannis Johannis expendisse in servitio 
Camere. 

Item recepi ab Egidio Vincentii de Sappateria ratione quindene ecclesie de Scara 
pro complemento 2 annorum quibus eandem ecclesiam tenuit arrendatam £ 22 

Item a Fernando Goncalvi pro quindena ecclesie de Chileyros pertinente dicto 
quondam collectori viz. £ 13 11 s. 

Summa pagine £ 136 5 s. 1 d. 

Compotum m. Stephani Martini] 

Per compotum m. Stephani Martini canonici Ulixbonensis ac familiaris dicti 
quondam collectoris apparuit quod ipse receperat de bonis que fuerant ipsius 
quondam collectoris ea que secuntur. 

Et primo receperat a . . vicariis ultimi deffuncti episcopi Ulixbonensis 
executoribus dicti quondam collectoris viz. £ 419 

Item pro 1 mulo qui fuerat quondam collectoris viz. £ 34 

Item receperat pro 1 mula de ipsis bonis per ipsum vendita £ 165 

Item pro 1 parvo mulac de ipsis bonis per ipsum vendito viz. £ 24 

Item pro 1 parvo asino £ 15 

Item receperat 9 pipas et 1 dolium quasi plena vino de quibus vendiderat 5 pipas 
plenas vino singulis venditis £ 15 10 s. et pro una vendita pro £ 15 exclusis 40 s. 
ibidem expensis receperat pro omnibus viz. £ 90 7 s. 

[fol. 487r] 

Item pro 1 dolio pleno grosso et malo viz. £ 13 10 s. 

Residuas vero 3 pipas michi Johanni predicto integravit viz. 2 in quibus 
secundum estimationem defficiebant 4 almuti, et aliam plenam vino acetoso. 

Item recepit pro 2 capuciatis variorum novorum viz. £ 30 15 s. 

Item receperat de ipsis bonis viz. 6 modia et 1 quarterium tritici de quo expendit 
in domo quam diu ibidem steterunt vicarii faciendo inventarium cum familia 
inclusis mensurationibus viz. 17 alqueria cum 1/2 

Item solvit . . [Guillelmus Piloti] cantori Ulixbonensi in deductione huius in quo 
ipse quondam collector eidem tenebatur obligatus viz. 3 quarteria tritici. 

 c Better: mulo. 
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Item vendidit 2 modia 3 quarteria 8 alqueria tritici pretio cuiuslibet alqueria 8 s. 
et sic facit modium £ 25 7 s. pro quo recepit viz. £ 73 12 s. 

Residua vero 2 modia 1 quarterium 6 alqueria cum 1/2 michi Johanni Guarrigie 
comissario predicto tradidit et assignavit. 

Item receperat de ordeo viz. 3 quarteria 3 alqueria quod totum fuit expensum in 
domo quamdiu ibidem steterunt animalia ad vendendum. 

Item receperat pro quadam quantitate ordei quod Bernardus de Moronho 
tradiderat venale cuidam mulieri vocate Katerine de Tribus Veteribus viz. £ 63 

Item receperat ab Alfonso Geraldi celerario capituli Ulixbonensis pro aliquibus 
debitis in quibus ipse dicto quondam collectori tenebatur viz. £ 13 4 s. 6 d. 

Item receperat pro 6 fascis doliorum viz. £ 18 5 s. 

Item receperat ab Oliverio de Autissaco canonico Ulixbonensi pro aliquibus 
matalaciis, lodicibus, linteaminibus, toaylhiis et aliis alfayatis sive utensilibus de 
dictis bonis eidem venditis viz. £ 57 

Et sic est maior summa receptorum debitorum predictorum viz. 
 £ 1,056 13 s. 6 d.d 

De quibus computavit se expendisse ea que secuntur, et primo pro raubis luctus 
dicti quondam collectoris viz. £ 156 3 s. 

Item pro exequiis et doloribus atque elemosinis diei obitus octavarii adventus mei 
diei finis anni ultra alias expensas factas ibidem in die sepulture per Robertum de 
Cruce viz. £ 136 18 s. 

Item pro lapide sive tumba posito supra funus dicti quondam collectoris viz. £ 43 

Item tradidit de mandato ipsorum vicariorum Roberto de Cruce predicto pro 
expensis fuleralium faciendis viz. £ 50 

[fol. 487v] 

Item solverat . . medico eiusdem quondam collectoris viz. £ 4 

Item m. Johanni ypothecario pro confectionibus et medicinis viz. £ 36 

Item pro reparatione sacristie Ulixbonensis ubi bona fuerunt deposita atque pro 
portando et claudendo ipsam sacristiam viz. £ 32 5 s. 

Item solvit . . tabellionibus qui interfuerunt in inventario faciendo £ 44 

Item expendit in domo quondam vicarii predicti steterunt in domo faciendo 

 d Really £ 1,016 13 s. 6 d. 
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dictum inventarium viz. £ 40 8 s. 7 d. 

Item expendit in prosecutione furti commissi in bonis dicti quondam collectoris 
quam aliquos familiares super hoc delatos viz. £ 9 18 s. 4 d. 

Item solvit de mandato meo certis creditoribus quibus ipse quondam collector 
remanserat obligatus viz. £ 63 15 s. 

Item nuntiis missis ratione officii viz. £ 4 15 s. 

Item solvit Olivario de Autissaco canonico Ulixbonensi pro complemento 
illorum in quibus dictus quondam collector sibi tenebatur obligatus ratione 
iurium que de prebenda sua Ulixbonensi receperat viz. £ 177 17 s. 8 d. 

Et sic est maior summa omnium expensorum et solutorum predictorum viz. 
 £ 799 7 d. Portugalie 

Residuas autem £ 257 12 s. 11 d. eiusdem monete Portugalie michi Johanni 
Guarrigie diversis vicibus assignavit viz. £ 257 12 s. 11 d. 

sed hic non includuntur argentum et alia que idem m. Stephanus [Martini] emit a 
me quia illa omnia cum aliis receptis includo super. 

Summa pagine £ 257 12 s. 11 d. 

Maior summa receptorum a procuratoribus et de restis predictis £ 947 2 s. 

[fol. 488r] 

Recepta iniuriarum 

Recepi a d. Guillelmo Brunelli canonico Ulixbonensi pro satisfactione 1 tacee 
argenti et cuiusdam Voluminis atque alicuius quantitatis bladi necnon aliorum 
omnium bonorum in quibus idem d. Guillelmus dampnificaverat dictum 
quondam collectorem atque dum secum stabat de domo sua receperat prout fui 
informatus necnon et pro complemento sue prebende Ulixbonensis de qua 
restabant ad solvendum circa £ 10 recepi viz. £ 150 

[A62.] Item recepi a Johanne Fernandi, presbytero, familiari ipsius quondam 
co11ectoris, scilicet pro 1 Breviario et pro aliis adminisculis que in morte ipsius 
quondam collectoris de donis receperat, viz. £ 304 

Summa iniuriarum £ 180 

Maior summa de pignoribus et venditionibus bonorum et de debitis ac creditis 
atque de iniuriis viz. £ 3,594 6 s. 

4 Added to the list of books sold; see above, note 1. 
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Et sic adiunctis omnibus supradictis de pecuniis minutis in sua specie receptis est 
maior summa viz. £ 11,965 11 s. 6 d. 

Item in scudatis auri antiquis viz. 2,847 scudatos auri antiquos 

Item 821 duplas auri Moriscas cum 1/2 

Item 229 florenos auri 

Item 147 regales auri 

Item 140 cathedras auri 

Item 2 duplas de Francia 

Item 20 agnos parvos auri 

Item 14 leones auri 

Item 10 pavalhones auri Francie 

Item 10 oncias auri in palhola 

[fol. 489v] 

Secuntur ea que recepi a . . subcollectoribus regni Portugalie prout de singulis 
inferius describetur. 

Bracharensis] Primo audivi compotum et rationem de receptis et administratis per 
Gonsalvum Petri canonicum et subcollectorem Bracharensem de toto tempore 
quo tenuit officium usque ad diem ultimam Februarii de AD 1356 per quod 
compotum apparuit quod receperat ratione officii plus quam assignaverat nec 
expenderat, que omnia michi assignavit viz. £ 793 16 s. 8 d. 

De quibus omnibus plene et minutim apparebat per quendam librum papireum 
per pirratas Januenses michi deraubatum ubi omnes et singule recepte, expense et 
reste omnium et singulorum subcollectorum apostolicorum dicti regni Portugalie 
designabantur. De receptis autem huiusmodi apparet per diffinictionem per me 
eidem factam cum tenore mee commissionis atque sigillo meo sigillatam. 

Portugalensis] Item eodem modo audivi compotum et rationem a Martino Egee 
cantore Portugalensi et subcollectore ibidem deputato, per quod compotum 
apparuit quod plus receperat ratione officii quam expenderat nec assignaverat 
viz. £ 802 9 s. quas a dicto collectore, omnibus computatis et deductis recepi viz. 
 £ 802 9 s. 
De quibus feci eidem diffinitionem et recepit instrumentum Lupus Egidii tabellio 
Ulixbonensis. 

Colimbriensis] Item eodem modo audivi compotum et rationem a d. Bartholomeo 
Ademarii thesaurario Colimbriensi et subcollectore apostolico in civitate et 
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diocesi Colimbriensibus deputato per quod compotum apparuit quod ratione sui 
officii predicti plus receperat quam assignaverat nec expenderat, quas recepi ab 
eodem viz. £ 485 10 s. 
Recepit instrumentum Luppus Egidii notarius regius Ulixbonensis. 

Summa pagine £ 2,081 15 s. 8 d. Portugalie 

[fol. 490r] 

Sanctaranensis] Item audivi compotum et rationem ab Alfonso Fernandi 
subcollectorise in villa et archidiaconatu Sanctarensibus deputati per quo quidem 
compotum apparuit quod receperat plus quam assignaverat nec expenderat in 
universis exclusis expensis voluntariis et excessivis per ipsum datis viz. £ 1229 
15 d. Portugalie, de quibus recepi deductis £ 310 de mandato dominorum de 
Camera restitutis procuratori commendatoris Sancti Anonii de Benespera 
diocesis Egitanensis quia de questis contra ordinationem Camere fuerant recepte 
viz. £ 919 15 d. 
Recepit instrumentum Luppus Egidii notarius predictus. 

Visensis] Item per compota et rationes Francisci Petri et Gonsalvi Laurentii 
canonicorum Visensium et subcollectorum apostolicorum ibidem deputatorum 
apparuit quod omnibus assignatis et expensis admissibilibus deductis receperant 
viz. £ 1,269 10 s. 9 d. de quibus recepi diversis vicibus quibus illuc misi 
procuratores meos et hoc per manus d. Bartholomei Ademarii thesaurarii 
Colimbriensis et Petri Gaucelmi canonici Colimbriensis et Dominici Alfonsi et 
Jacobi Pellicerii, deductis expensis per ipsos eundo, redeundo ac portando 
pecunias ad civitatem Ulixbonensem in tribus vicibus £ 1,109 10 s. 9 d. 

Lamecensis] Item per compota et rationes Laurentii Johannis subcollectoris 
Lamecensis apparuit quod deductis assignatis et expensis per ipsum receperat 
inter omnia viz. £ 720 de quibus recepi diversis vicibus per manus predictorum 
deductis expensis factis adportando pecunias ad civitatem Ulixbonensem viz. 
 £ 675 

Summa pagine £ 2,703 12 s. 

[fol. 490v] 

Elborensis] Item per compotum et rationem m. Johannis canonici Elborensis et 
subcollectoris apostolici in civitate et diocesi Elborensibus apparuit quod ipse 
receperat ratione officii plus quam assignaverat nec expenderat viz. £ 2,901 
Portugalie de quibus recepi diversis vicibus deductis expensis factis per illos 
quos illuc misi eundo et redeundo Ulixbonam ubi dicte pecunie fuerunt adportate 

 e Better: subcollectore … deputato. 
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atque exclusis £ 500 Portugalie solutis pro 12 quintalibus balene que portabatur 
apud Avinionem pro usu d. nostri pape, sed pirate deraubaverunt eam in mari viz. 
 £ 2,251 

Silvensis] Apparuit per compota et rationes [blank] cantoris Silvanensis et 
collectoris apostolici in civitate et diocesi Silvanensibus quod receperat plus 
quam assignaverat nec expenderat ratione officii sui viz. £ 430 6 s. 6 d. 
Portugalie, de quibus recepi diversis vicibus, exclusis expensis inde factis viz. 
 £ 405 6 s. 6 d. 
Recepit instrumentum predictus Luppus Egidii notarius. 

Summa pagine £ 2,656 6 s. 6 d. 

Summa maior receptorum a dictis subcollectoribus deductis prout supra viz. 
 £ 7,441 14 s. 2 d. 

[fol. 491r] 

Secuntur ea que recepi a singularibus et diversis personis ratione provisionum 
suorum beneficiorum et alias Camere Apostolice obligationum. 

Primo recepi a Stephano Petri ratione medietatis fructuum sue portionis Sancti 
Bartholomei Colimbriensis que non est taxata viz. £ 14 monete Portugalie 

Item recepi a religioso viro d. Gunsalvo Gante pro complemento taxe sui 
prioratus Sancti Vincentii extra muros Ulixbone que taxa est [blank] recepi 
diversis vicibus ratione provisionis de eodem prioratu per Sedem Apostolicam 
sibi facte viz. £ 450 11 s. 6 d. 

Residuum vero totum receperat d. Petrus de Marcello quondam collector. 

Item recepi a Stephano Johannis pro complemento taxe sue ecclesie Sancti 
Bartholomei Santarani diocesis Ulixbonensis ratione provisionis sibi facte de 
eadem viz. £ 40 

Residuum vero receperat dictus quondam collector prout fidem fecit. 

Item recepi a Didaco de Regia pro complemento taxe sue ecclesie Sancti Nicolai 
Santaranensis diocesis Ulixbonensis que est [blank] et hoc ratione provisionis per 
Sedem Apostolicam sibi facte de eadem viz. £ 50 

Item recepi a Johanne Laurentii ^arrendatore ecclesie^ de Acheyte Ulixbonensis 
diocesis pro parte solutionis taxe predicte ecclesie de Acheyte que est [blank] et 
hoc ratione provisionis facte de dicta ecclesia Raymundo Chaoens viz. £ 40 

Item recepi ab eodem pro expensis sex famulorum ad ipsum arrendatorem 
missorum cum diversis litteris et processibus, atque pro instrumentis et 
appelationibus inde secutis et in domo regia exhibitis viz. £ 15 
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Item recepi a Raymundo Johannis de Goyranis pro complemento medietatis 
fructuum sue prebende Ulixbonensis ratione provisionis de ea sibi facte debite et 
hoc per manus Johannis Johannis de Sintria viz. £ 30 5 s. 8 d. 

Item recepi a Stephano de Pradinhaco pro complemento medietatis fructuum sue 
prebende Ulixbonensis ratione provisionis per Sedem Apostolicam sibi facte 
debite et hoc per manus Johannis Johannis de Sintria viz. £ 30 5 s. 8 d. 

Summa pagine £ 655 2 s. 10 d. 

[fol. 491v] 

Item recepi a Martino Dominici pro medietate fructuum sue portionis de 
Lourinhana diocesis Ulixbonensis que non est taxata et hoc ratione provisionis 
sibi facte viz. £ 30 

Item recepi a Noloto de Sancto Leodegario pro complemento taxe sue ecclesie 
Sancti Petri de Sintria que est [blank] et hoc ratione provisionis sibi facte viz. 
 £ 50 

Item recepi a Valasco Laurentii pro complemento taxe sue ecclesie de Almouda 
diocesis Ulixbonensis que est [blank] et hoc ratione provisionis apostolice sibi 
facte de eadem £ 40 

Item recepi a Johanne Petri de Sanctarena pro complemento taxe sue ecclesie de 
Portumolarum Ulixbonensis diocesis que est [blank] et hoc ratione provisionis 
apostolice sibi facte de eadem viz. £ 115 

Item ab Alvaro Egidii de Sanctarena pro medietate fructuum sue portionis de 
Alcacena diocesis Ulixbonensis que non est taxata et hoc ratione provisionis 
apostolice sibi facte de eadem viz. £ 30 

Item recepi a Martino Dominici pro complemento medietatis fructuum sue 
quartanarie ecclesie Ulixbonensis que non est taxata et hoc ratione provisionis 
apostolice sibi facte de eadem viz. £ 16 15 s. 
Quia per libros quondam collectoris apparuit quod interim composuerat cum 
eodem. 

Item recepi ab eodem pro complemento taxe sue ecclesie Sancte Marinhe 
Ulixbonensis que est [blank] et hoc ratione provisionis apostolice sibi facte de 
eadem viz. £ 60 

Item recepi a Stephano Stephani medio canonico Ulixbonensis pro medietate 
fructuum dicti sui beneficii quia non est taxata et hoc ratione provisionis 
apostolice sibi facte viz. £ 60 

Per compota et rationes Gonsalvi Didaci canonici Ulixbonensis et commissarii 
dati super bonis que fuerunt dd. Martini [Alfonsi] et Alfonsi quondam 
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episcoporum Elborensium apparuit quod de dictis bonis ratione sui officii 
receperat plus quam assignaverat nec expenderat viz. £ 289 de quibus recepi 
diversis vicibus deductis expensis factis tribus vicibus quibus misi de Ulixbona 
ad civitatem Elborensem viz. £ 275 

Summa pagine £ 676 15 s. 

[fol. 492r] 

Item a procuratore d. . . [Egidius de Albornotio] cardinalis Yspani pro parte taxe 
sui archidiaconatus Ulixbonensis que est £ 600 et hoc ratione provisionis 
apostolice sibi facte de eodem viz. £ 399 8 s. 

Item recepi a Johanne de Bosco pro complemento medietatis fructuum sue 
prebende Ulixbonensis ratione ratione provisionis apostolice sibi facte de eadem 
quia non est taxata viz. £ 27 

Item recepi a Johanne Arie pro parte medietatis fructuum sue portionis Sancte 
Marie de Verzea de Alenquerio que non est taxata et hoc ratione provisionis per 
Sedem Apostolicam sibi facte de eadem viz. £ 15 

Item recepi a religioso d. A. priore monasterii Sancte Crucis Colimbriensis pro 
complemento solutionis 1,711 florenos et 3/4 floreni qui restabat ad solvendum 
de 4,000 florenis in quibus ipse prior composuerat cum Camera Apostolica pro 
bonis sui predecessoris, Camere Apostolice reservatis quia d. Petrus de Marcello 
quondam collector acceperat residuum viz. 1,000 florenos auri 

Item recepi a d. Gonsalvo priore monasterii Sancti Vincentii de foris Ulixbone 
pro 4,000 florenos censualibus Ecclesie Romane restantibus ad solvendum de 11 
annis finitis in festo Natalis Domini de anno 1357 exclusive computando 
singulos florenos pro 59 s. prout tunc communiter in patria valebant viz. 
 £ 129 16 s. 

Item recepi a procuratore capituli Silvensis ratione bonorum per ipsum 
expensorum de bonis dicte Camere Apostolice reservatis quando ultimo ipsa 
ecclesia vacavit et hoc in electione per ipsos facta que nulla fuit viz. £ 600 
Recepit instrumentum predictus notarius. 

Summa pagine £ 1,171 4 s. 
1,000 florenos auri 

Summa maior predictorum receptorum a diversis personis viz. £ 2, 503 1 s. 10 d. 
 1,000 florenos auri 

[fol. 492v] 
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Et sic est maior summa receptorum a subcollectoribus et a diversis personis 
suprascriptis viz. £ 9,944 16 s. Portugalie 
Item in auro 1,000 florenos auri 

[fol. 493r] 

Recepta medietatis decime quadriennalis in toto regno Portugalie Camere 
Apostolice reservate. 

Ulixbonensis] Primo recepi a d. Theobaldo quondam episcopo Ulixbonensi 
levatore decime quadriennalis sui episcopatus pro medietate decime persolute in 
primo termino primi anni viz. £ 2,371 10 s. Portugalie 
Recepit instrumentum Luppus Egidii et fuit cancellatus unus alvaranus factus per 
d. Guillelmum Piloti collectorem de £ 1,400 inclusis in dicta summa. 

Item recepi ab eodem quondam episcopo pro solutione secundi termini dicti 
primi anni Cameram Apostolicam tangente viz. £ 2,400 
Recepit instrumentum idem Luppus Egidii notarius regius. 

Item post mortem dicti episcopi recepi a d. Bernardo de Villaribus familiare 
ipsius quondam episcopi de ipsa decima deductis £ 46 8 s. 11 d. solutis d. regi 
pro removendo emparam seu arrestum quem regales fecerant in bonis dicti 
episcopi Ulixbonensis ex eo quia idem episcopus plus receperat de dicta decima 
quam assignaverat viz. £ 123 11 s. 1 d. 

Egitanensis] Item recepi a procuratore decani Egitanensis levatore decime 
episcopatus Egitanensis pro parte solutionis medietatis decime dicti episcopatus 
de primo termino primi anni pertinentis dicte Camere Apostolice viz. 
 £ 350 Portugalie 
Recepit instrumentum dictus Luppus Egidii. 

Item recepi ab eodem procuratore pro dicta decima in deductione secundi termini 
primi anni viz. £ 300 Portugalie 
Fuit inde receptum instrumentum. 

Elborensis] Item recepi a procuratore d. Johanni [Alfonsi] ^quondam^ episcopi 
Elborensis levatore decime sui episcopatus predicti et hoc pro medietate decime 
totius primi anni Camere Apostolice pertinentis viz. £ 1,700 Portugalie 
Recepit instrumentum dictus Luppus Egidii. 

Summa pagine £ 7,295 13 d. 

[fol. 493v] 

Silvensis] Item recepi ab episcopo Silvensi levatore decime sui episcopatus et 
hoc per manus scolastici Silvensis pro medietate decime totius primi [anni] dicte 
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Camere Apostolice pertinentis deductis £ 30 16 s. per ipsum retentis ratione 
expensarum factarum portando ipsas pecunias ad civitatem Ulixbonensem viz 
. £ 304 4 s. 
Recepit instrumentum dictus Luppus Egidii notarius. 

Summa pagine £ 304 4 s. 

Summa maior receptorum per me de decima huiusmodi viz. £ 7,599 5 s. 1 d. 

[fol. 494r] 

Hec sunt illa que ego recepi a d. Guillelmo Piloti collectore et levatore medie 
decime regni Portugalie et aliqua que nomine suo recepi. 

Primo recepi a procuratore Petri Cuniculi militis nomine procuratorio dicti d. 
Guillelmi Piloti collectoris apostolici in regno Portugalie deputati viz. 
 140 scudatos auri antiquos 
Fuit inde receptum instrumentum. 

Item recepi ab eodem d. Guillelmo Piloti collectore quos pro decima receperat 
viz. 678 scuta auri 

De quibus defficiebant ad pondus 150 grana. 

Item sunt inter ipsa scuta 41 contrefacta et 10 [?]plus et 15 que sunt fracta. 

Item sunt 3 scuti mali et falsi auri. 

Item recepi ab eodem quos receperat ab Arnaldo de Podio campsore Colimbrie 
 148 scuti auri veteres 

Item recepi ab eodem Guillelmo Piloti collectoris per manus procuratoris prioris 
Sancte Crucis Colimbriensis pro complemento reste 4,000 florenos auri in quibus 
idem prior ratione bonorum sui predecessoris cum Camera Apostolice 
composuerat viz. 711 florenos cum 3/4 floreni 

Item recepi ab eodem collectore viz. 120 florenos auri 
de quibus defficiebant ad pondus 93 grana. 

Item recepi ab eodem collectore de hiis que ratione decime receperat viz. 
 939 duplas auri Moriscas 
de quibus defficiebant ad pondus 354 grana que valent £ 19 1 s. 
singulis computatis 18 d. 

Item recepi ab eodem d. Guillelmo collectore quas receperat ab Arnaldo de Podio 
campsore Colimbriensi viz. 46 duplas auri Moriscas 

Summa scudatorum 966 scudati auri veteres 

Summa florenorum 832 floreni cum 3/4 floreni 
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Summa duplarum Moriscarum 985 duple Morisce 

[fol. 494v] 

Item recepi ab eodem d. Guillelmo collectore duplas Castelle 
 220 duplas auri Castelle 

Item plus recepi ab eodem collectore medias duplas Castelle viz. 
 13 medias duplas Castelle 

Item recepi ab eodem collectore unum instrumentum cambii continens quod 
Bernardus Dautafort mercator de Ruppella ut factor debebat dare Camere 
Apostolice 800 florenos auri 

Item aliud instrumentum cambii continens quod Raymundus Bregan factor 
Stephani Pereyra de Ruppella debebat dicte Camere Apostolice viz. 
 800 florenos auri 

Item recepi ab eodem d. Guillelmo collectore in moneta minuta de quibus sibi 
soli feci recognitionem ea que sequntur, et primo recepi £ 900 
quas solverat abbas de Alcobacia pro decima primi termini secundi anni. 

Item recepi ab eodem collectore per manus abbatisse de Odivellis Ulixbonensis 
diocesis pro decima primi termini secundi anni viz. £ 22 10 s. 

Item recepi ab eodem collectore per manus capituli Ulixbonensis £ 595 
quas solvebant pro decima primi termini secundi anni. 

Summa pagine 226 duplas auri cum 1/2 Castelle 
1,600 florenos auri 

[fol. 495r] 

Item recepi ab eodem tam per manus Celestini Deulosal et Ferrarii Cabanels 
mercatores de Maioricis inclusis omnibus minutis atque illis omnibus que nomine 
meo expenderat usque ad diem facti compoti inter ipsum collectorem et me 
Johannem Guarrigie et exclusis £ 289 3 s. Portugalie quas pro ipso et eius 
nomine de voluntate sua certis creditoribus suis solveram et expenderam viz. 
 £ 132 1 s. 3 d. 

Et sic est summa istorum receptorum in moneta minuta exclusis illis de quibus 
ego nomine procuratorio eiusdem collectoris feceram quitationes prout supra 
continetur, viz. £ 1,719 11 s. 3 d. 

De quibus deducuntur pro libris et aliis per ipsum a me habitis de bonis que 
fuerunt ultimorum deffunctorum episcopi Ulixbonensis et d. Petri de Marcello 
quondam apostolici collectoris in Portugalia viz. £ 717 3 s. 
prout superius in venditione dictorum bonorum fit mentio specialis. 
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Quibus deductis de maiori summa supra proxime dicta apparet quod recepi ab 
eodem d. Guillelmo Piloti collectore predicto viz. £ 1,002 8 s. 3 d. 

Item recepi ab eodem pro complemento cuiusdam cambii facti cum Cathalanis de 
Valencia exclusis £ 4,400 nomine eiusdem collectoris per me datis et assignatis 
d. thesaurario d. nostri pape in 1,000 scutis auri qui per cambium factum 
Valencie cum Cathalanis cui decostabat viz. £ 2,821 12 s. 5 d. 

Item solvit idem d. Guillelmus Piloti collector Johanni Laurentii computatori d. 
regis Portugalie nomine ipsius d. regis recipienti ex eo quia apparuit ultimum 
defunctum episcopum Ulixbonensem teneri ipsi d. regi ratione levationis decime 
episcopatus sui Ulixbonensis qui Johannes Laurentii tenebat 1 librum in pignus 
viz. £ 46 8 s. 11 d. Portugalie quas habeo pro receptis £ 46 8 s. 11 d. 

Summa pagine £ 3,870 9 s. 7 d. 

Summa maior ^receptorum^ dicte medie decime et dicti collectoris in pecunia 
minuta viz. £ 11,469 14 s. 7 d. 

Item in auro 2,432 florenos et 3/4 

Item in scudatos 966 scudatos auri veteres 

Item 985 duplas Moriscas 

Item 226 duplas auri cum 1/2 Castelle 

[fol. 495v] 

Summa maior receptorum a subcollectoribus et a diversis personis ac de 
provisionibus beneficiorum necnon et de medietate decime atque a d. Guillelmo 
Piloto collectore Portugalie in universo viz. £ 21,414 10 s. 8 d. 

Item in florenis 3,432 florenos et 2/4 

Item in scudatis 966 scudatos auri veteres 

Item in dupplis Moriscis 985 duplas Moriscas 

Item in duplis Castelle 226 duplas auri cum1/2 Castelle 

Maior summa omnium et singulorum receptorum predictorum in pecunia minuta 
viz. £ 33,380 2 s. 2 d. 

Maior summa auri florenorum viz. 3,661 floreni et 3/4 floreni 

Item scudatorum auri 3,813 scudati auri 

Item dupplarum Moriscarum 1,806 dupple Morisce cum 1/2 

Item duplarum Castelle 226 duple cum 1/2 Castelle 

Item regalium Francie 147 regales Francie 
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Item cathedrarum auri 140 cathedre auri 

Item duplarum auri de Francia 2 duple auri de Francia 

Item agnorum auri 20 agni auri 

Item leonum auri 14 leones auri 

Item pavalhonum 10 pavalhones auri 

Item auri in palhola 10 oncie auri 

[fol. 496rv blank] 

[fol. 497r] 

Expense facte ratione officii 

Primo, cum fui in loco de Lucronio de regno Castelle, fui captus et detentus cum 
bullis et litteris clausis de Camera, pro eo, quia iudices ville pretendebant 
mandatum regium continens quod omnes de Romana Curia venientes et portantes 
litteras clausas capti detinerentur et littere huiusmodi regi mitterentur. Et ex hoc 
per duos equites ipse, omnes bulle clause et littere dominorum de Camera, 
fuerunt misse dicto d. regi apud Thorum et ego remansi ibidem arrestatus, et 
expectando deliberationem regiam fui ibidem arrestatus 30 diebus. Dedi illis qui 
iverunt ad regem pro expeditione litterarum et mei, viz. 30 florenos auri.5 

Item dedi cuidam famulo de Aragonia qui ivit causa promovendi negotium et me 
certificandi si que innovarentur per regem, viz. 10 fl. 

Item misi unum cursorem Avinionem cum litteris informationis episcopatus 
Portugalensis, atque cum aliis litteris super statu negotiorum, costitit mihi, cum 
mora quam fecit in Curia expectando responsum, viz. 20 fl. 

Item misi per alium cursorem dominis de Camera receptionem bonorum 
quondam collectoris et impedimenta super ipsis facta per quondam episcopum 
Ulixbonensem, atque etiam impedimenta facta per Infantem Portugalie in bonis 
episcopatus Portugalensis, cui famulo dedi 10 fl. 

Item expendi quas dedi Luppo Egidii notario regio in civitate Ulixbonensi pro 
informatione recepta super furto comisso in bonis quondam collectoris, viz. 
 £ 15 monete Portugalie 

Item dedi eidem notario pro instrumentis grossatis atque pluribus aliis 
appellationibus et processibus atque requisitionibus quas feceram ultimo 
deffuncto episcopo Ulixbonensi qui recusabat reddere bona quondam collectoris; 

 5 But in the expense account above in 
Document I.A.8, RA 131, fol. 245v–246r, the 
Council of Logroño sent two knights to carry 

 Jean de Garrigue’s letters to the king and 
Infante of Portugal and the archbishop of 
Braga, and he paid 5 doblas, then 6 florins. 
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atque correctori regio et aliis iusticiariis super captione illorum qui deraubaverant 
dictum quondam collectorem, et pro suis quamplurimis laboribus quos 
sustinuerat ratione officii, viz. £ 35 

Summa pagine 70 floreni 
£ 50 Portugalie 

[fol. 497v] 

Item misi unum clericum cum uno mulo et suo famulo ad civitates Elborensem et 
Silvensem pro habendo compota subcollectorum; stetit 20 dies, expendit inter 
omnia viz. £ 30 
Item pro loquerio dicti muli viz. £ 10 
Item pro sotularibus famuli viz. 12 s. 

Item misi unum cursorem cum litteris citationum contra Alvarum Stephani 
procuratorem quondam collectoris, et etiam contra subcollectorem 
Sanctaranensem et alios plures debitores, stetit eundo, stando et redeundo 10 
diebus, dedi sibi viz. £ 7 10 s. 
(pro singulis diebus 15 s.) 

Item misi alium cursorem cum litteris citationum et aliorum negotiorum 
tangentium Cameram ad civitates Colimbriensem et Portugalensem, stetit, eundo, 
stando et redeundo 20 diebus, costitit pretio supradicto viz. £ 15 

Item pro instrumentis receptis de requisitionibus factis . . priori monasterii Sancte 
Crucis Colimbriensis super bonis episcopatus Portugalensis atque capitulo 
Portugalensis, viz. £ 6 

Item misi duos homines ad civitates Elborensem et Silvensem causa associandi 
illos qui apportabant mihi Ulixbone pecunias subcollectoris, steterunt 20 diebus, 
expendi viz. £ 30 

Item misi unum cursorem cum citationibus debitorum archidiaconatus 
Ulixbonensis, et stetit 9 diebus, expendi £ 6 15 s. 

Item misi unum cursorem collectori Aragonie et Bernardo Vincentii ac aliis 
mercatoribus de Montepessulano ad procurandum cambia facienda, costitit mihi 
inter omnia viz. 25 florenos 

Item misi unum clericum . . [Bertrando Cariti] collectori Rothomagensi cum 
informationibus per me receptis super furto commisso in thesauro quondam 
collectoris dum laborabat in extremis, ex eo quia iidem malefactores ad illas 
partes fugerant, solvi . . [Durando Sperti] factori Petri Buffeti pro parte mataloti 
sive expensis cum salario navis viz. 12 florenos 
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Item tradidi sibi in auro causa prosequendi negotium et eundi Avinionem ad 
refferendum dominis de Camera statum huiusmodi negotii, viz. 20 florenos